¹⁾ Nam Etruriae urbs non cognominis est, sed *Falerii* dicitur (v. inter alios vol. VI n. 2379 III, 21: *C. Calvius Aprilis Faleris*, quem statim sequitur miles supra dictus natus *Falerione*), cives eius *Falisci*.

5459), *flamen Augusti* (n. 5441), *haruspex* (n. 5447), mulier *sacerdos divae Faustinae* (n. 5428). Pro sexviris hic quoque ut Firmi adsunt *octoviri Augustales* (n. 5446 cum oppidi nomine adscripto, item n. 5422. 5448) sive *octoviri nude* (n. 5447. 5451), libertini ordinis omnes. Collegia reperiuntur *fabrum* (n. 5439. 5450), cuius collegii nominantur *magistri* et *quaestores*; *centonariorum* (n. 5439); *dendrophororum* (n. 5439); *sodalicium fullonum* (n. 5450), cuius *magistri*, *quaestores*, *matres* commemorantur; *socii dissignatores* (n. 5461); denique mentio fit *collegiorum quae attingunt foro pecuario* (n. 5438). Vel ex his apparet urbem licet raro a scriptoribus memoratam celebrem satis fuisse et Firmo vix inferiorem. Tribus Faleriensium communis est Picentium, scilicet Velina.

Propter auctores vide praefationem Firmanarum.

Contribui cum Faleriensibus titulos inventos in oppidis Monte Giorgio¹⁾ et Massa; nam et ex decreto Domitiani intellegitur Firmanos et Falerienses conterminos fuisse et tituli ad Montem Georgii reperti quae publica habent, redeunt in Faleriensibus. Imperatoris autem titulum ibi repertum n. 5432 ex Falerionis ruderibus eo delatum crediderim.

¹⁾ Ei Flavius Blondus Tignii nomen imposuit auctores citans Caesarem et Ciceronem. Nimurum apud Caesarem b. c. 4, 11. 42 Iuvii nomen in libris corruptum est in *Tigium* vel *Tigium*; item apud Ciceronem ad Att. 7, 13 b 7 ex *Igui*, ut recte habet Mediceus a m. 1, m. 2 fecit *ingui*. Utroque loco cum editiones antiquae *Tignum* substituissent, id vocabulum antiqui illi cum amni Tenna composuerunt rettuleruntque ad oppidum Montis S. Giorgii. Hodie mendis illis dudum sublati *Tignum* oppidum apud doctos viros quos dicunt nihilominus inconcussum remansit.